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附件1                            [image: image1]浙江省司法厅直属单位2017年度内部审计情况统计表（年报）
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项

             目

数 

   单

   位       额
	2017年审计项目计划数(个)
	审计项目计划完成率(%)
	2017年度审计项目实际完成数（个）
	出具

审计

报告

(份)
	提出

审计

意见

建议

被采

纳(条)
	查出有问题金额

（万元）
	已纠正问题金额
(万元)
	移送线索或案件(个)

	
	
	
	财务  收支  审计
	经济  责任  审计
	基本  建设  审计
	经济  效益  审计
	内控  制度  评审
	财务  决算  审计
	专项  资金  审计
	专项  审计  调查
	其他  审计
	合

计
	
	
	合

计
	查出损失浪费
	促进

增收

节支
	其他不规范金额
	合

计
	增加

上缴
	增加

留利
	其他
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	总     计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1．省厅本级合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2．省属监狱系统合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（1）省局本级合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其中：省东联集团审计处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（2）省属监狱单位合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其中：企业审计科
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.省属戒毒系统合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（1）省局本级合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（2）省属戒毒单位合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.浙江警院本级合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备    注
	其他审计：请在此栏说明具体项目名称。


填报单位：                                                                           报表数据截止时间: 2017年11月 30日
单位负责人：                审计部门负责人：                         制表人：                    填表时间：    年   月   日
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